
号

　

日

一戸
ー
三
ゴー１

１
１
１
１

　

．

８

　　　

８

　

三

一

　

　

　

　　
　

　
　
　
　　
　
　

　
　

　

　

　
　
　
　
　　
　
　
　
　　
　　

　　　　

兵庫教区教務所発第３８号

２Ｏ２２ （令和４） 年４月１８日

兵 ． 醐臓 一三，テ｛きキー，｝
兵庫教区仏壮連盟理事長 戸

　

爾

　　

醇尋革琴電１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ハ．≦圭三
．‐ｒ

　

．

各組，組長様

兵庫教区仏教壮年会連盟

第４６回報告総会

　

束椿大会開催並びにオンラィン拠点設置の

ご依頼について

謹啓

　

慈光のもと益々ご清栄にてお念仏相続のこととお慶び申しあげます。

　

さて、 標記のことにつきまして別紙の通りオンライン配信 （限定公開） 併用で開催さ

せていただきます。

　

なお、 会場参加については人数制限をおこない各組１～２名とし、それ以上の参加の

方はオンラインでのご参加をご依頼しておりますが、オンラインでの参加が難しい方も

おられます。 つきましては、 理事より所属寺院を通じてご相談がございましたら、 組オ

ンライン拠点設置のご協力を賜りますようお願い申しあげます。

　

貴職におかれましては、ご多忙とは存じますが貴組内の各寺院へのご周知、何卒ご協

力賜りますよう重ねてお願い申しあげます。

　

取りまとめにつきましては、 別紙依頼状にて各組の仏士理事にお願いしております。

以

　

上



１見
　

本十

２０２２年度兵庫教区仏教壮年会連盟

『第４６回報告総会

　

東播大会』のご案内（オンライン併用開催）

謹啓

　

慈光のもと益々ご清祥にてお念仏ご相続のこととお慶び申しあげます。
さて、標記のこと下記の要項の通りオンライン配信（限定公開）併用で開催いたします。何卒多数ご参
加くださいますようご案内申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

合

　　

掌

開

　　

催

　　

要

　　

項

１． 日

　　

時

　　

２０２２（令和４）年５月１４日（土）１２：２０～１６：００

　　

※ 受付１２：００

２． 日

　　

程

　　

０１２：００受付

　

０１２：２０開会式

　

０１３：２０報告総妾会

　

○１３：５０休憩

０１４：００記念法話

　

○１５：３０記念法話終了

　

○引き続き閉会式

３． 会

　　

場

　　

播磨東組西入寺

〒６７３』５４１

　

三木市志染町広野３‐４９１ 最寄り駅：志染駅

４． 記念法話

　　

藤

　

井

　

邦

　

麿

　

師

　　

元仏教壮年会連盟講師・大分教区速見組正善寺住職

５． 対

　　

象

　　

各組１～２名 （教区内の寺＝紹鯛±会長・役員等並びに仏教壮年層の皆様）

※対象人数を超える場合はオンライン参加をお願いいたします。

６． 参 加 費

　　

１人

　

１，０００円

　

※当日ご持参ください。

７． 申

　　

込

　　

各組の仏壮理事を通じ５月９日（月） までにお申込ください。
※組理事が任命されていない組は教区事務局までお申込ください。

８． オンライン参加方法

オンラインでの視聴参加を希望される方は、各自下記メールアドレスへ「組名・

氏名・住所・資料必要部数」記入のうえお申し込みください。
メールアドレス 敵ｏ」０＠ｍｏｄａｎ－ｔ．ｏｒ．」ｐ』 担当者：虎城

※参加費は不要です。
※オンライン配信は当日より一週間を予定しております。
※各組理事の取り纏めは行いません。

　

９． そ の 他

　　

コロナウイルス感染防止対策について

　　　　　　　　

当日、マスクの着用・受付にて手指消毒、検温・飲食の禁止（飲み物が必要な場合は

　　　　　　　　

各自持参）を徹底させていただきます。
※感染拡大により緊急事態宣言等が発令された場合、中止またはオンライン開催のみの判断をさせてい
ただく場合がございます。

　　

【兵庫教区仏壮連盟事務局】神戸市中央区下山手通８‐１‐Ｉ

　

Ｔｅｌ０７８－３４１‐５９４９

　

Ｆａｘ０７８－３４１－８５２６


